in occulto peccant per suas immunditias, et simoniacas  
pactides, et fraudes, superbias, et inuidias, et auaritas,  
que tamen a plerisque scient nullam vere cudi hunc aliqui ex eis.  
sed nec de his in quibus publice delinquit, immo in peccatis  
gloriar videntur, et de eis p. q. graue, vni frons in erroribus  
facia est eis, nec de peccatis erubescunt, et per hunc sicut so-  
dona predicaverunt. Et si in uide ror mortales fibi ponuntur,  
quot gnicosa erempla alii dant, t. q. s. p. recipue.

Repertoriu de materia Episcoporum. E

**Vnc de Episcopo,**

rum authoritate iurisdictione et codicione et ex-  
cessibus simul aliquid tractandum est, q. diuinis  
sim de hoc superius praetrauit. An episcopus sciens  
dum est quod non sufficit eis cum subditis equaliter gerere viram, sed  
scutum sup' alios honoratiores, sic vita dominus esse prestatios  
res, viii. q. s. nec sufficere, s. q. s. vilissimum, et de voto, et mul-  
ta, s. s. Inter episcopum in eo quod alii perficiunt debet se alii pres-  
sumere melior, et viii. q. s. illud. Item plus laudat patien-  
tia episcopi in aduersitate, quod quis in religioso, vii. q. s. fugges  
st. Episcopus qui celebatur secum debet habere saltetes diaconi  
nes, qui oculi eius dicuntur, et diaconi qui, et subdiaconi  
cones et ministros qui sacris induiti vestimentis in fronte  
et a tergo et presbyteri a terra regione levigati contrito corde  
et humiliato spiritu ac pno stent vultu custodientes eum a  
malevolis hominibus, et coenitium prebentes sacrificio, de  
co. d. i. epusdeo. Dominus episcopi deesse pro ecclasia, ut aptior  
sit contemplationi, t. l. i. d. epus. Et episcopi mensa non debet resplendere  
vasis auriculis et argenteis, s. fidei et meritis, ibidem.  
Non licet episcopo intendere venationem, nec sanguineos etiam  
nimis familiaritatem, t. l. i. d. quo. n. d. et de plumptri, cum  
in iumentute. Quid in primis ecclesia episcopi propter paup-  
eritatem recipiebat, et quod modo dominus recipiebat oblationibus ec-  
clesiarum, t. q. s. antiquis, c. de his, t. q. i. placuit, p. q. q. vul-  
terane, c. vi. c. sequen. So die quo episcopus celebrat in aliis  
quo altari, supple vel habet celebrare, et ea de ratio est utros-  
biq. sex reverentia episcopi, ut dicatur glosa, c. inferius alleg. Sacer-  
dos non debet celebrare de co. d. i. d. c. vlt. Pnate episcopo sacer-  
dos non debet nisi de suo mandato benedicere nec signare,  
l. b. vii. t. i. d. deniq. t. v. d. ecce. Conceditur episcopo tem-  
pori interdicti celebrare sub certa forma, et de priuilegio non  
nullis. Episcopi sunt legati t. p. s. q. v. s. accusatio q. in s. x. i.  
d. in novo. Inter oculi eiusdem, vi. q. s. ones. Deferre hunc ius-  
dices delegati et conservatores episcoporum, et de officio dele. Sane et  
et quia pontificali, t. l. i. vi. Inter nullam suam suspensionum  
vel interdicti incurritur, non de episcopis mentio habeatur, et de  
sen. et q. piculosum, t. l. i. vi. et de elec. si cop. omnissarius, t. l. i. vi.  
q. h. b. v. i. modi, et in additione quam posui, s. s. primo, d. l. i.  
f. s. Pnate vbiq. cum altari viatico celebrare vel facere ce-  
lebrari, et de priuilegio, q. lib. vi. et in additione quam posui, s. s. primo, d. l. i.  
l. i. vi. Pnate eligere confessores, et de penitentiis, et re. c. f. s.  
An ius vel statutum facit super personalitatem et ministris ec-  
clesie ad episcopatus ereditatem, no. Innocentius, et de coces, p. ben. du-  
lectus q. non. Non episcopo opter bona ipsa, sed pro-  
pter deum et curam aiarum est recipiendum, et quod ipsi olim nihil ha-  
bebant, no. Innocentius, et de ap. constitutis, ii. in vlt. magna  
glosa in s. An Episcopus sit ordo, t. l. i. d. clericos, et de pur. ca-  
quoribus, t. l. i. d. c. i. v. de hoc. An Episcopus sit fugiendum  
vel desiderandus, an sit desiderantibus denegadus, et de si  
nullibus, no. et de elec. c. in iure, s. t. Innocentius. An Qui  
est dignus potest episcopatus? Et per quem modum debet ele-  
ctus dissentire qui se credit indignum, et quod peccatum mortaliter  
ter qui se credit dignus si platura sibi ciblatam respuit, et de quod  
bus filiis, viii. q. i. in scripturis, t. c. qui episcopatus. Et per In-  
nocentius in p. c. c. in iure. Que sunt de lege iurisdictionis  
episcoporum, et de lege dioecesana, de officio, et coquerete, t. c. dilectus, et  
per Innocentius, de statu monachorum, t. l. i. d. v. nullius, t. c. sicut, et de hereti-  
cum ex iniuncto. Episcopi monialibus talibus feminis  
religiosis predalatum potest debent, et curam ipsarum habere, viii. q. q. qui religiosis de religio, do. de xenodochiis.

nisi: siue habeat capellam, siue non: siue sit ita, et passus  
ab ecclesia: siue non, viii. q. i. diffiniuntur, t. c. q. s. quis, s. m  
Innocentius, et Ostien, in c. hic, s. alleg. inter, viii. q. i. id consti-  
tuimus, et de immunitate, c. inter alia, s. m. Innocentius. Non potest epi-  
scopus cubicularios criminatos suos vel familiares ab  
accusatione repellere, et de accusa nulli. Non peccant de-  
ricti, si non volant episcopum, et de ex parte, grauen, s. m. Inno-  
centius. An episcopus sit de capitulo, ut episcopus vel vir canonicus,  
et quod prae iudicandi vel elicendi de capitulo ad episcopum de-  
uolet, et de cocere, p. postulastis, et de of. o. irrefragabili,  
matime s. m. Innocentius. Episcopus in consecratione religiosus di-  
cit religiosor, abbate, et episcopum ad professionem monachorum res-  
cipit ut abbas, no. p. Jo. an et de elec. nullus, t. l. i. v. ultima  
glosa. Et excellencia dignitatis et ordinis episcopalis facit ut epi-  
scopus etiam secularis immediatae prior monachis. An ha-  
bent filios vel nepotes possit fieri episcopus vel alius planus  
xviii. d. de syracusane, t. c. p. q. t. l. i. d. catinensis, et de  
testa, c. per Innocentius. An episcopus debeat potius obedire regi  
suo, et metropolitanu, vel patriarche vel regi, et pape vel  
eius delegato, viii. d. s. i. episcopus, xxii. q. viii. reprehensibile, de  
officio, dele, pastoralis, de ap. cum parati, et de censi, significa-  
vit. An omnis episcopus sit pars apostolico, t. l. i. d. in novo. De pres-  
latione inter epos et presbyteros, t. l. i. d. legum, t. l. i. d. o. vii.  
qua q. t. l. i. d. olim. Episcopum vocare clericos non filios  
s. fratres vel socios. Et clerici epos non fratres s. patres  
t. l. i. d. esto. An episcopus possit agere, et procurare vel per sc. et de rescripto, edoceri, de syndicatu, c. i. v. q. i. q. episcopi. Qua-  
liter iuret episcopus pape, et de iure iuri, ego, n. De pena suum  
episcopum interficiunt vel manus in eum inservientium, et de pe-  
nis, ad aures, c. in quibusdam, t. l. i. q. s. ita nos. Et de penis, si  
quis suadente, in clem. Que requirant quoniam agit contra  
episcopum civiliter vel criminaliter, et de postu, b. c. i. de elec. bo-  
ne, s. i. de precepere, graue, s. m. Innocentius. C. Inquisitores hereti-  
ce prauitatis non potest inquirere contra epos: nisi habeat  
a papa speciale mandatum, et de hereti, inquisitores, t. l. i. vi. Mona-  
chus factus episcopus epimit ab obedientia abbatis  
bus, et a regula quiete ad eum carni, et sic tener Boff, et bec  
deo episcopum opinio. Sed Hugo, contra, etiam si sit papa. Idem tu an ab  
tenet Archid, de hoc per Ostien, in summa de penis. Tez, regula  
neo cu opinione communis, q. non comedere carnes non est  
absoluta de substancia monachorum, sicut ab dictatio pp. ieratis: t. l. i.  
stodia castitatis, et de sta. mo. cum ad monasterium, s. f. Et  
q. ibi abbas dispensat cum monacho, v. no. doctores, e. c.  
cum ad monasterium, de silentio et obedientia et ieiunio, et  
quicquid acquirit, acquirit ecclesie cuius factus est episcopus, vii.  
q. s. c. i. v. b. de hoc, viii. q. s. c. i. t. ibi, de hoc no. Monachus  
qui translatus est episcopum ut priebeat mortaliter, et votum  
frangit, nota, vii. q. s. monachus vagates. In locis infirmi-  
bus costruitus est episcopum, et quantum vnu episcopatus ab alio de distas-  
re, t. l. i. d. per tonu, et de priuilegio, c. i. An episcopus sit credere  
dum, et de f. instru. c. i. t. l. i. Innocentius, de pba, c. post cessionem  
t. l. i. q. i. cure. Quoniam recusat iudicem secularis, an episcopus erit  
iudicem in causa illa, et de foro complicitet, per Innocentius.